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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225028V

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit EURO-LITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Sokrat Miho. Pallatet SANDY. Nr. 8 
Tiranë. Albania 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimeve civile, industriale dhe 

konstruksione të ndryshme në këtë fushë. Meremetime, 
punime hidraulike, elektrike dhe sisteme ngrohje ftohje. 
Tregëti me shumicë dhe pakicë i produkteve të ndryshme të 
fushës së ndërtimit dhe të tjera. Agrokulturë, Projektim dhe 
zbatim në fushen e ndertimit. Import  Eksport të produkteve, 
pajisjeve dhe makinerive që kanë lidhje me objektin e 
veprimtarisë e të tjera. Ofrimi i reklamave, banner, sticker 
dhe materialeve te tjera te lejuara me ligj. Studime dhe 
vezhgime te tregut, realizim planesh per kete qellim duke 
patur në fokus grupet e interesuara për produktet tona. 
Hoteleri, turizëm, bare, restorante e të tjera në fushën e 
turizmit. Shoqëria mund të kryeje çdo veprimtari tjetër 
tregtare të lejueshme që është e nevojshme dhe e dobishme 
për të përmbushur objektivin e saj.  
Erzen Lita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 04/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErzenLita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO-LITA
E-Mail: eurolita@yahoo.com  
Telefon: 0676770978  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207472-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B59CB1-7355-41DD-894B-F7E0AC5F362C

